重庆文理学院教务处
院教〔2023〕13号

关于开设《ISO9000族质量管理体系》等

通识教育选修课及相关体系认证培训的通知

相关参培人员：
《ISO9000质量管理体系》、《ISO14000环境管理体系》和《ISO22000食品安全管理体系》等是我校与国培互联技术培训（北京）中心合作开设的通识教育选修课程，同时也是国培互联技术培训（北京）中心的认证培训课程。每门课程32学时，2个学分。我校学生可申请修读其中的课程，获取的成绩和学分均记入学生成绩档案。

学校将于2023年3月下旬开设该课程，现将课程培训相关事宜通知如下。

一、培训对象

我校在校师生、永川区各大中专院校学生、社会人员。

二、培训课程

1.ISO9000质量管理体系

2.ISO14000环境管理体系

3.ISO22000食品安全管理体系

三、收费标准

1.教材及组织费：100元/人（按报名名单统一组织购买教材）。

2.培训费：在校学生免费，社会人员200元/科。

3.审定与注册费（含证书费）：课程考核（含补考）成绩达60分(含)以上者，可申请并缴纳相应费用后可获得“ISO9000质量管理体系内部审核员证书”或“ISO14000环境管理体系内部审核员证书”或“ISO22000食品安全管理体系内部审核员证书”等相关证书。

（1）我校在校师生各体系均为300元/人；

（2）永川区各大中专院校学生各体系均为400元/人；

（3）社会人员各体系均为500元/人。

四、报名时间及方式

1.报名时间：3月13日至3月23日。

2.我校在校学生报名方式：以班级为单位填写报名信息表，并收取相关费用（费用缴纳方式：支付宝、微信、现金等）。将信息表交到指定地点（星湖励德楼104、红河知津楼D105）。

3.其他人员报名方式：星湖励德楼104、红河知津楼D105登记报名和完清相关费用。

4.已毕业学生因通识教育选修课未修满学分而未能正常毕业者，可报名修读此类课程来获得相应学分；根据国培互联技术培训（北京）中心的规定，此类学生按社会人员收取相关费用，报名时间为3月24日，报名地点在红河校区知津楼D105。

5.报名人数低于30人，则取消开班。
五、教材领取与课程授课安排

1.3月24日14:30-16:30发放教材与课表，发放地点：星湖校区励德楼104，红河校区知津楼D106；
2.采取集中授课方式，具体时间安排如下：

	时 间
	星 期
	节 次
	地 点

	3月25日
	星期六
	[1-8]节
	另行通知

	3月26日
	星期日
	[1-8]节
	另行通知

	4月1日
	星期六
	[1-8]节
	另行通知

	4月2日
	星期日
	[1-8]节
	另行通知

六、考核与成绩评定
1.考试时间为4月4日（第7周星期二）中午，考试地点另行通知。
2.课程最终成绩由平时成绩（30％）和笔试成绩（70％）构成。我校学生课程成绩达60分者可取得相应学分。
3.课程考核未合格者，一年内有一次补考机会，补考随下一次培训考试进行，另交补考费30元。
七、咨询

咨询电话：49891936（刁老师）、49891931（唐老师）。
国培互联技术培训（北京）中心网址：http://www.isocn.cn/
咨询电话：010-87872609（李老师）。

特此通知

                              教务处

                         2023年3月1日

PAGE
- 1 -